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ALINESS Olej z nasion wiesiołka 1000 mg 90 kapsułek
 

Cena: 44,90 PLN

Opis słownikowy

Producent ALINESS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościALINESS Olej z nasion wiesiołka 1000mg 90kapsułekźródło omega 6olej tłoczony metodą na zimnozawiera witaminę
Epozytywnie wpływają na układ nerwowywspierają odpornośćOlej z wiesiołka pozyskiwany jest z nasion wiesiołka dwuletniego poprzez
metodę tłoczenia na zimno. Charakteryzuje się on wysoką zawartością tłuszczów nienasyconych, w tym tłuszczów wielonienasyconych
takich jak omega-6, a dokładniej kwas linolowy (LA) oraz kwas gamma-linolenowy (GLA). Suplement ten jest idealnym uzupełnieniem
diety w kwasy tłuszczowe omega 6. Zawarty w produkcie Kwas linolowy (LA) pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu
cholesterolu we krwi. Produkt zawiera wysoką zawartość kwasu gamma-linolenowy (GLA) oraz naturalnie występującą witaminę E.
Witamina to silny antyoksydant, który wpływa na redukcję wolnych rodników w organizmie oraz ma działanie ochronne na komórki
organizmu.Ludzki organizm nie jest w stanie sam wytworzyć kwasów tłuszczowych omega 6, jednak są one niezbędne do jego
prawidłowego funkcjonowania. Dlatego warto zabrać o dostarczeni ich odpowiedniej ilości z pożywieniem lub dobrać odpowiednią
suplementację. Naturalnie występuje w oliwie, pestkach dyni i słonecznika, wiesiołku, migdałach i awokado. Kwasy omega są
składnikiem błon komórkowych i stanowią barierę ochronną przez rozwojem stanów zapalnych. Wspierają one pracę układu
immunologicznego oraz nerwowego. Biorą one udział w pracy układu pokarmowego, nerek oraz serca.Zalecane spożycie1 do 2
kapsułek dziennie popijając wodą.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiOlej z wiesiołka
dwuletniego tłoczony na zimno zawierający: 85% kwas linolowy (LA), 9% GLA (kwas gamma-linolenowy), witamina E (octan D-alfa-
tokoferylu), Otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, substancja wiążąca: glicerol, woda.Zawartość w dziennej porcji (1 kapsułka):Olej z
wiesiołka tłoczony na zimno - 1000 mgW tym:-9% kwas gamma-linolenowy (GLA) - 90 mg85% kwas linolowy (LA) - 850 mg-naturalne
źródło witaminy E - 22,5 mg/30,5 IU (*187,5%)ProducentMEDICALINEOstrowiec 15005-480 Karczew
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